nekretnina sa dijelom od 1/1, te se dozvoljava uknjižba prava vlasništva nad tom 

nekretninom u zemljišnoj knjizi kod zemljišnoknjižnog ureda ovog suda u korist 

predlagatelja A. (S.) H. sa dijelom od 1/1, što su ostali suvlasnici dužni trpiti.  

II 

Dosuđuje se ukupan novčani iznos od 16.928,00 KM (slovima: 

šesnaesthiljadadevetstodvadesetosam konvertibilnih maraka) za koji je prodana 

nekretnina iz stava I ovog rješenja, srazmjerno suvlasničkim dijelovima i to: 

predlagateljici A. I., na ime njenog suvlasničkog dijela od 1/12 u iznosu od 1.410,67 KM, 

predlagateljici S. H., na ime njenog suvlasničkog dijela od 1/18 u iznosu od 940,45 KM,